
Vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 74429864

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 908,54 RON - 908,54 RON

Descriere: Amorsa izolatoare cu solvent Vitosin 2,5 l 4 buc, $4 \times 156.30 = 625,20$ ron Silicon sigilat Sica Sicaflex 300 ml 4 buc, $4 \times 46.21 = 184,84$ ron Tija suspendare 30 buc, $30 \times 2,10 = 63$ ron Dibluri melc pentru rigips 50 buc, $50 \times 0,50 = 25$ ron Holzsurub pentru rigips 3,5x3,5 50 buc, $50 \times 0,21 = 10,53$ ron
